VIAVI Solutions
技术数据表
VIAVI
无源组件模块
与 ONMSi、OTU-8000 和
OTU-5000 搭配，实现在线光纤监控
无源组件通过插入带外波长（1625 或 1650 纳米），
借助 OTDR 实现对承载流量的光纤的测试。

网站： www.viavisolutions.cn
如需了解有关 VIAVI 光纤监控解决方案的详细信息和规格，请与当地销售代表联系，或访问 VIAVI 光纤监控。
订购信息
描述 部件号
数据：1260 − 1580 纳米/OTDR：1605 − 1670 纳米
带两台 1625 纳米 WDM 的 LGX 机箱 (SC/APC) E98LGX2W162SA
带一台 1625 纳米分流转换器的 LGX 机箱 (SC/APC) E98LGX1BP162SA
带两台 1625 纳米滤波器的 LGX 机箱 (SC/APC) E98LGX2F162SA
集成在 3M 跳接线中的滤波器 (FC/APC) E9PCFFCAPC
集成在 3M 跳接线中的滤波器 (FC/UPC) E9PCFFCUPC
集成在 3M 跳接线中的滤波器 (SC/APC) E9PCFSCAPC
集成在 3M 跳接线中的滤波器 (SC/UPC) E9PCFSCUPC
外壳
3 插槽机架 E9E-SHELF
适用于 3 插槽机架的 19” 支架 E9E-KIT19
适用于 3 插槽机架的 21” 支架 E9E-KIT21
适用于 3 插槽机架的 23” 支架 E9E-KIT23
适用于 LGX 模块的 OTU5000 适配器套件。 E9E-5K-LGX-KIT
包括树脂玻璃和光纤托盘的前面板配件 E9E-FP-ACC
适用于 LGX 机箱的机架安装套件（19 英寸） E98-LGX-KIT-19
适用于 LGX 机箱的机架安装套件（21 英寸） E98-LGX-KIT-21
适用于 LGX 机箱的机架安装套件（23 英寸） E98-LGX-KIT-23
数据：1260 − 1620 纳米/OTDR：1640 − 1670 纳米
带两台 1650 纳米 WDM 的 LGX 机箱 (SC/APC) E98LGX2W162SA
带一台 1650 纳米分流转换器的 LGX 机箱 (SC/APC) E98LGX1BP162SA
带两台 1650 纳米滤波器的 LGX 机箱 (SC/APC) E98LGX2F162SA
集成在 3M 跳接线中的 1650 纳米滤波器 (SC/APC) E9PCFSCAPC1650
集成在 3M 跳接线中的 1650 纳米滤波器 (LC/UPC) E9PCFLCUPC1650
集成在 3M 跳接线中的 1650 纳米滤波器 (SC/UPC) E9PCFSCAPC1650
包含 32 个 WDM（1650 纳米）的机架 (1U)，带 LC/APC 连接器 E98RKWDM1650
包含 32 个 WDM（1650 纳米）的机架 (1U)，带 LC/UPC 连接器 E98RKWDM1650LCUPC
包含 108 个 WDM（1650 纳米）的机架 2U，LCAPC E98RK108WDM1650
数据：1290 − 1617 纳米/OTDR：1622 − 1670 纳米
OTU5000 插槽机型中的两个 WDM (LCAPC) E9E-5K-2W-CL-LA
OTU5000 插槽机型中的两台滤波器 (LCAPC) E9E-5K-2F-CL-LA